
Veranstalter/Organiser: ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald`s

15. MTB Cross Counrty "Rund um den Roadlberg" - UCI Cl.3

Datum/date: 25.08.2013

Distanz/distance 27,44 km Ergebnisliste/Classification: Elite, U23
Schnitt/average 17,9 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamKat.UCI-Code Zeit/timePl.

PLANTET Pierre Geoffroy11. Elite 1:31:54equipe velo oberlandFRA19841023  

LEISLING Matthias142. Elite 1:32:25Black tusk Racing by to MotionGER19880224 [+0:31]

VOBECKY Zdenek33. Elite 1:37:52ELEVEN RUBENA TEST TEAMCZE19890923 [+5:58]

MICK Christoph24. U-23 1:39:22KTM Donau Fritzi RacingAUT19930708 [+7:28]*

COSTA Fabian75. U-23 1:39:40Hai Powerbike Team HaimingAUT19941008 [+7:46]*

KAUFMANN Lukas106. U-23 1:43:45Muskelkater Genesis TeamAUT19940404 [+11:51]*

WIEßNER Michael157. Elite 1:45:00Othomol Kaiser Racing TeamGER19841017 [+13:06]

HEIGL Philipp98. U-23 1 Runde(n)Sportunion MTB TeamAUT19930908  *

TRAUSSNER Gerald129. U-23 2 Runde(n)RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19920214  *

PLAKOLB Simon1310. U-23  "UNION RC Schwarzl See LassnitzhöhAUT19921204  *

Nicht in der Wertung:

WEISSENBACHER Manuel16 Elite DNFOthomol Kaiser Racing TeamAUT19880705

GEHBAUER Robert4 Elite DNFRC ARBÖ ASKÖ KlagenfurtAUT19870717

SCHERER Julian11 U-23 DNFThe Austrian MusketeersAUT19920131*

WETZELBERGER Philipp6 U-23 DNFSC Pinggau Friedberg Sektion RadAUT19940414*

RAMETSTEINER Roman5 Elite DNSARBÖ RC Linz Nakita-VKB Bank/OÖAUT19761214

POLANSEK Eric8 U-23 DNSRSC Mc Donald's Klopeiner SeeAUT19920621*

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 14
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 4
Nicht am Start/Did not start: 2

Distanz/distance 27,44 km Ergebnisliste/Classification: Elite, U23 - ASKÖ LM OÖ
Schnitt/average 17,7 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamUCI-Code Zeit/timePl.

TRAUSSNER Gerald121. 1:33:01RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19920214  *

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 1
Nicht am Start/Did not start: 1
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Veranstalter/Organiser: ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald`s

15. MTB Cross Counrty "Rund um den Roadlberg" - UCI Cl.3

Datum/date: 14.08.2013

Distanz/distance 13,72 km Ergebnisliste/Classification: WE
Schnitt/average 11,4 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamKat.UCI-Code Zeit/timePl.

HARTL Manuela511. Elite Dame 1:12:11ARBÖ Radteam Vitalogic NiederösterrGER19751224  

SULZER Evelyn522. Elite Dame 1:17:20Radstars.at Racing TeamAUT19930110 [+5:09]

AUER Julia533. Elite Dame 1:19:09TSV Bad GriesbachGER19830504 [+6:58]

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 3

Distanz/distance 20,58 km Ergebnisliste/Classification: Master
Schnitt/average 15,3 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamKat.UCI-Code Zeit/timePl.

HAUER Gerald2441. Master 1:20:28Sportunion MTB TeamAUT19711123  

DEPPNER Peter2432. Master 1:22:09Sportunion MTB TeamAUT19710824 [+1:41]

WEISS Michael2423. Master 1 Runde(n)URC Spk Renner LangenloisAUT19780321  

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 3
Nicht am Start/Did not start: 1
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Veranstalter/Organiser: ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald`s

15. MTB Cross Counrty "Rund um den Roadlberg" - UCI Cl.3

Datum/date: 25.08.2013

Distanz/distance 13,72 km Ergebnisliste/Classification: WJ
Schnitt/average 14,0 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamUCI-Code Zeit/timePl.

HAUTZ Luca211. 58:37Muskelkater Genesis TeamAUT19960806  

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 1

Distanz/distance 20,58 km Ergebnisliste/Classification: MJ
Schnitt/average 16,0 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamKat.UCI-Code Zeit/timePl.

FOIDL Maximilian1211. Junioren 1:16:57Muskelkater Genesis TeamAUT19951008  

ZOISTER Moritz1232. Junioren 1:20:25RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19961031 [+3:28]

HANDL Philip1243. Junioren 1:20:55Hai Powerbike Team HaimingAUT19961126 [+3:58]

BSCHERER Moritz1224. Junioren 1:27:14Team RAD.SPORT.SZENE AusseerlanAUT19960407 [+10:17]

POLLAK Sascha1265. Junioren 1 Runde(n)RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19950811  

COSTA Julian1276. Junioren  "Hai Powerbike Team HaimingAUT19960515  

HUBER Maximilian1257. Junioren  "RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19950201  

Nicht in der Wertung:

LISCHKA Gregor128 Junioren DNSRCN Rochelt NiederneukirchenAUT19950712

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 7
Nicht am Start/Did not start: 1

Distanz/distance 20,58 km Ergebnisliste/Classification: MJ - LM OÖ
Schnitt/average 16,0 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamKat.UCI-Code Zeit/timePl.

FOIDL Maximilian1211. Junioren 1:16:57Muskelkater Genesis TeamAUT19951008  

ZOISTER Moritz1232. Junioren 1:20:25RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19961031 [+3:28]

POLLAK Sascha1263. Junioren 1 Runde(n)RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19950811  

HUBER Maximilian1254. Junioren  "RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19950201  

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 4
Nicht am Start/Did not start: 1

Distanz/distance 20,58 km Ergebnisliste/Classification: MJ - ASKÖ LM OÖ
Schnitt/average 15,4 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamKat.UCI-Code Zeit/timePl.

ZOISTER Moritz1231. Junioren 1:20:25RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19961031  

POLLAK Sascha1262. Junioren 1 Runde(n)RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19950811  

HUBER Maximilian1253. Junioren  "RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19950201  

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 3
Nicht am Start/Did not start: 1
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Veranstalter/Organiser: ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald`s

15. MTB Cross Counrty "Rund um den Roadlberg" - UCI Cl.3

Datum/date: 25.08.2013

Distanz/distance 12,8 km Ergebnisliste/Classification: Sportklasse w
Schnitt/average 12,8 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamUCI-Code Gruppe Zeit/timePl.

HÖLZL Sandra741. 59:50ARBÖ RC FreistadtSportklasse  

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 1

Distanz/distance 12,8 km Ergebnisliste/Classification: Sportklasse m
Schnitt/average 16,1 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamUCI-Code Gruppe Zeit/timePl.

EIBENSTEINER Arnold771. 47:47RLC elmer ReichörAUT19850120 Sportklasse  

WOISETCHLÄGER Reini782. 47:49erymed Power TeamSportklasse [+0:02]

HEIGL Leopold633. 48:20Sportunion MTB TeamAUT19660122 Sportklasse [+0:33]

KÖLL Daniel624. 48:53URC Ötztal Sunup SportsAUT19901009 Sportklasse [+1:06]

ELLINGER Hubert615. 50:31ASKÖ Race Team InntalbikeAUT19840128 Sportklasse [+2:44]

HÖLZL Michael676. 50:53ARBÖ RC FreistadtAUT19880110 Sportklasse [+3:06]

KRENN Gerhard647. 50:55ARBÖ Radsport KieslAUT19830830 Sportklasse [+3:08]

NEUMÜLLER Eric688. 52:09ARBÖ RC FreistadtAUT19940726 Sportklasse [+4:22]

WASNER Leopold669. 55:53ARBÖ Radsport KieslAUT19680408 Sportklasse [+8:06]

KLAUSECKER Simon7310. 59:05Cycling Gents Racing TeamSportklasse [+11:18]

MAYR Daniel7611. 1:00:11UNION WaldburgSportklasse [+12:24]

ZUCKER Markus7012. 1:03:15RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19710820 Sportklasse [+15:28]

WINKLER Manfred7213. 1:04:50-Sportklasse [+17:03]

Nicht in der Wertung:

WASNER Andreas65 DNFARBÖ Radsport KieslSportklasse 

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 14
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 1
Nicht am Start/Did not start: 3

Distanz/distance 12,8 km Ergebnisliste/Classification: Sportklasse m - LM OÖ
Schnitt/average 16,1 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamUCI-Code Gruppe Zeit/timePl.

EIBENSTEINER Arnold771. 47:47RLC elmer ReichörAUT19850120 Sportklasse  

HÖLZL Michael672. 50:53ARBÖ RC FreistadtAUT19880110 Sportklasse [+3:06]

KRENN Gerhard643. 50:55ARBÖ Radsport KieslAUT19830830 Sportklasse [+3:08]

NEUMÜLLER Eric684. 52:09ARBÖ RC FreistadtAUT19940726 Sportklasse [+4:22]

WASNER Leopold665. 55:53ARBÖ Radsport KieslAUT19680408 Sportklasse [+8:06]

KLAUSECKER Simon736. 59:05Cycling Gents Racing TeamSportklasse [+11:18]

ZUCKER Markus707. 1:03:15RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19710820 Sportklasse [+15:28]

Nicht in der Wertung:

WASNER Andreas65 DNFARBÖ Radsport KieslSportklasse 

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 8
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 1
Nicht am Start/Did not start: 2
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Distanz/distance 12,8 km Ergebnisliste/Classification: Sportklasse w - ASKÖ LM OÖ
Schnitt/average 12,8 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamUCI-Code Gruppe Zeit/timePl.

HÖLZL Sandra741. 59:50ARBÖ RC FreistadtSportklasse  

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 1

Distanz/distance 12,8 km Ergebnisliste/Classification: Sportklasse m - ASKÖ LM OÖ
Schnitt/average 15,1 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamUCI-Code Gruppe Zeit/timePl.

HÖLZL Michael671. 50:53ARBÖ RC FreistadtAUT19880110 Sportklasse  

KRENN Gerhard642. 50:55ARBÖ Radsport KieslAUT19830830 Sportklasse [+0:02]

NEUMÜLLER Eric683. 52:09ARBÖ RC FreistadtAUT19940726 Sportklasse [+1:16]

WASNER Leopold664. 55:53ARBÖ Radsport KieslAUT19680408 Sportklasse [+5:00]

ZUCKER Markus705. 1:03:15RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19710820 Sportklasse [+12:22]

Nicht in der Wertung:

WASNER Andreas65 DNFARBÖ Radsport KieslSportklasse 

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 6
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 1
Nicht am Start/Did not start: 2
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Veranstalter/Organiser: ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald`s

15. MTB Cross Counrty "Rund um den Roadlberg" - UCI Cl.3

Datum/date: 25.08.2013

Distanz/distance 13,72 km Ergebnisliste/Classification: U17w
Schnitt/average 13,3 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamUCI-Code Gruppe Zeit/timePl.

JAKOBS Anna2311. 1:01:47RSK RSV FreilassingU17w  

ZEININGER Julia2322. 1:02:36RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19970602 U17w [+0:49]

WIMMER Carmen2333. 1 Runde(n)Bike Team KaiserAUT19980504 U17w  

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 3

Distanz/distance 13,72 km Ergebnisliste/Classification: U17m
Schnitt/average 17,6 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamUCI-Code Gruppe Zeit/timePl.

MADEREGGER Kevin1031. 46:53Muskelkater Genesis TeamU17m  

AISTLEITNER Christian1022. 48:24Muskelkater Genesis TeamAUT19980923 U17m [+1:31]

KAAR Alexander1043. 55:23RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19981225 U17m [+8:30]

HUBER Matthias1054. 1 Runde(n)ÖAMTC Power Bike Team WindhaAUT19970509 U17m  

NEURURER Thomas1085.  "ÖAMTC Power Bike Team WindhaAUT19981201 U17m  

WAGNER Hugo Maximilian1096.  "ÖAMTC Power Bike Team WindhaAUT19970912 U17m  

Nicht in der Wertung:

KNEIDINGER David106 DNFRC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19980407 U17m

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 7
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 1
Nicht am Start/Did not start: 2

Distanz/distance 13,72 km Ergebnisliste/Classification: U17m - LM OÖ
Schnitt/average 17,2 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamUCI-Code Gruppe Zeit/timePl.

MADEREGGER Kevin1031. 47:53Muskelkater Genesis TeamU17m  

AISTLEITNER Christian1022. 49:24Muskelkater Genesis TeamAUT19980923 U17m [+1:31]

KAAR Alexander1043. 56:23RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19981225 U17m [+8:30]

HUBER Matthias1054. 1 Runde(n)ÖAMTC Power Bike Team WindhaAUT19970509 U17m  

NEURURER Thomas1085.  "ÖAMTC Power Bike Team WindhaAUT19981201 U17m  

WAGNER Hugo Maximilian1096.  "ÖAMTC Power Bike Team WindhaAUT19970912 U17m  

Nicht in der Wertung:

KNEIDINGER David106 DNFRC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19980407 U17m

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 7
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 1
Nicht am Start/Did not start: 1

Distanz/distance 13,72 km Ergebnisliste/Classification: U17w - ASKÖ LM OÖ
Schnitt/average 12,9 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamUCI-Code Gruppe Zeit/timePl.

ZEININGER Julia2321. 1:03:36RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19970602 U17w  
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Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 1

Distanz/distance 13,72 km Ergebnisliste/Classification: U17m - ASKÖ LM OÖ
Schnitt/average 14,6 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamUCI-Code Gruppe Zeit/timePl.

KAAR Alexander1041. 56:23RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19981225 U17m  

Nicht in der Wertung:

KNEIDINGER David106 DNFRC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19980407 U17m

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 2
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 1
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Veranstalter: ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald`s

15. MTB Cross Counrty "Rund um den Roadlberg" - UCI Cl.3

Datum: 25.08.2013

Distanz 10,4 km Ergebnisliste: U15w
Schnitt 12,9 km/h 

Nr Name MannschaftKat.UCI-Code ZeitPl.

KASTNER Nina1411. U-15w 48:12ÖAMTC Power Bike Team WindhaagAUT19991216  

WIMMER Sigrid1442. U-15w 1 Runde(n)Bike Team KaiserAUT19990128  

LUKSCH Sabrina1423. U-15w  "RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20001209  

HERBER Victoria1434. U-15w  "RCN Rochelt NiederneukirchenAUT20001012  

BRAMEL Marlies1455. U-15w  "Bike Team KaiserAUT19990305  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 5

Distanz 10,4 km Ergebnisliste: U15m
Schnitt 15,7 km/h 

Nr Name MannschaftKat.UCI-Code ZeitPl.

JAKOBS Lars2011. U-15m 39:39RSK RSV FreilassingGER19990119  

LEITNER Julian2022. U-15m 40:12Bike Team KaiserAUT19990720 [+0:33]

HOCHSTÖGER Daniel2063. U-15m 41:12ÖAMTC Power Bike Team WindhaagAUT19990617 [+1:33]

BRAMEL Julian2104. U-15m 44:51Bike Team KaiserAUT19990305 [+5:12]

PILZ Jakob2035. U-15m 46:26Bike Team KaiserAUT20000622 [+6:47]

MADEREGGER Kilian2046. U-15m 46:56UNION MTB Club KopplAUT20000519 [+7:17]

SCHINDLER Lukas2077. U-15m 50:11RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20000813 [+10:32]

HIRTENLEHNER Max2098. U-15m 1:04:32Bike Team KaiserAUT20000129 [+24:53]

WEGERER Tobias2119. U-15m 1 Runde(n)ÖAMTC Power Bike Team WindhaagAUT20000724  

GÜNTHER Lukas21310. U-15m  "ÖAMTC Power Bike Team WindhaagAUT20001006  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 3

Distanz 10,4 km Ergebnisliste: U15w - LM OÖ
Schnitt 12,9 km/h 

Nr Name MannschaftKat.UCI-Code ZeitPl.

KASTNER Nina1411. U-15w 48:12ÖAMTC Power Bike Team WindhaagAUT19991216  

WIMMER Sigrid1442. U-15w 1 Runde(n)Bike Team KaiserAUT19990128  

LUKSCH Sabrina1423. U-15w  "RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20001209  

HERBER Victoria1434. U-15w  "RCN Rochelt NiederneukirchenAUT20001012  

BRAMEL Marlies1455. U-15w  "Bike Team KaiserAUT19990305  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 5

Distanz 10,4 km Ergebnisliste: U15m - LM OÖ
Schnitt 15,5 km/h 

Nr Name MannschaftKat.UCI-Code ZeitPl.

LEITNER Julian2021. U-15m 40:12Bike Team KaiserAUT19990720  

HOCHSTÖGER Daniel2062. U-15m 41:12ÖAMTC Power Bike Team WindhaagAUT19990617 [+1:00]

BRAMEL Julian2103. U-15m 44:51Bike Team KaiserAUT19990305 [+4:39]

PILZ Jakob2034. U-15m 46:26Bike Team KaiserAUT20000622 [+6:14]

SCHINDLER Lukas2075. U-15m 50:11RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20000813 [+9:59]

HIRTENLEHNER Max2096. U-15m 1:04:32Bike Team KaiserAUT20000129 [+24:20]
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WEGERER Tobias2117. U-15m 1 Runde(n)ÖAMTC Power Bike Team WindhaagAUT20000724  

GÜNTHER Lukas2138. U-15m  "ÖAMTC Power Bike Team WindhaagAUT20001006  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 3

Distanz 10,4 km Ergebnisliste: U15w - ASKÖ LM OÖ
Schnitt 15,1 km/h 

Nr Name MannschaftKat.UCI-Code ZeitPl.

LUKSCH Sabrina1421. U-15w 41:12RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20001209  

HERBER Victoria1432. U-15w 45:08RCN Rochelt NiederneukirchenAUT20001012 [+3:56]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 2

Distanz 10,4 km Ergebnisliste: U15m - ASKÖ LM OÖ
Schnitt 12,4 km/h 

Nr Name MannschaftKat.UCI-Code ZeitPl.

SCHINDLER Lukas2071. U-15m 50:11RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20000813  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 1
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Veranstalter: ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald`s

15. MTB Cross Counrty "Rund um den Roadlberg" - UCI Cl.3

Datum: 25.08.2013

Distanz 5,7 km Ergebnisliste: U13w
Schnitt 15,4 km/h 

Nr Name MannschaftKat.UCI-Code ZeitPl.

AUFDERKLAMM Flora1751. U-13w 22:12RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20020522  

HAMETNER Julia1722. U-13w 22:29RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20010510 [+0:17]

SCHÖTTL Laura1713. U-13w 24:20RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20010626 [+2:08]

LEITNER Magdalena1734. U-13w 28:38Bike Team KaiserAUT20021018 [+6:26]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 5,7 km Ergebnisliste: U13m
Schnitt 16,1 km/h 

Nr Name MannschaftKat.UCI-Code ZeitPl.

HOLZLEITNER Mario2511. U-13m 21:12RCN Rochelt NiederneukirchenAUT20010622  

SEIRLEHNER Lukas2542. U-13m 21:47Bike Team KaiserAUT20010323 [+0:35]

ATTWENGER Moritz2523. U-13m 22:11RCN Rochelt NiederneukirchenAUT20020512 [+0:59]

HIRTENLEHNER Felix2534. U-13m 22:58Bike Team KaiserAUT20020207 [+1:46]

MAYR Dominik2575. U-13m 23:23Bike Team KaiserAUT20020716 [+2:11]

MAYER Lukas2566. U-13m 24:03Bike Team Kaiser [+2:51]

HAUSER Lukas2557. U-13m 25:00RCN Rochelt NiederneukirchenAUT20021203 [+3:48]

TATZREITER Martin2588. U-13m 29:44Bike Team Kaiser [+8:32]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 1

Distanz 5,7 km Ergebnisliste: U13w LM OÖ
Schnitt 15,4 km/h 

Nr Name MannschaftKat.UCI-Code ZeitPl.

AUFDERKLAMM Flora1751. U-13w 22:12RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20020522  

HAMETNER Julia1722. U-13w 22:29RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20010510 [+0:17]

SCHÖTTL Laura1713. U-13w 24:20RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20010626 [+2:08]

LEITNER Magdalena1734. U-13w 28:38Bike Team KaiserAUT20021018 [+6:26]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 5,7 km Ergebnisliste: U13m LM OÖ
Schnitt 16,1 km/h 

Nr Name MannschaftKat.UCI-Code ZeitPl.

HOLZLEITNER Mario2511. U-13m 21:12RCN Rochelt NiederneukirchenAUT20010622  

SEIRLEHNER Lukas2542. U-13m 21:47Bike Team KaiserAUT20010323 [+0:35]

ATTWENGER Moritz2523. U-13m 22:11RCN Rochelt NiederneukirchenAUT20020512 [+0:59]

HIRTENLEHNER Felix2534. U-13m 22:58Bike Team KaiserAUT20020207 [+1:46]

MAYR Dominik2575. U-13m 23:23Bike Team KaiserAUT20020716 [+2:11]

MAYER Lukas2566. U-13m 24:03Bike Team Kaiser [+2:51]

HAUSER Lukas2557. U-13m 25:00RCN Rochelt NiederneukirchenAUT20021203 [+3:48]

TATZREITER Martin2588. U-13m 29:44Bike Team Kaiser [+8:32]

Anzahl der Starter: 8
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Das Kommissarskollegium

Nicht am Start: 1

Distanz 5,7 km Ergebnisliste: U13w ASKÖ LM LM OÖ
Schnitt 15,4 km/h 

Nr Name MannschaftKat.UCI-Code ZeitPl.

AUFDERKLAMM Flora1751. U-13w 22:12RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20020522  

HAMETNER Julia1722. U-13w 22:29RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20010510 [+0:17]

SCHÖTTL Laura1713. U-13w 24:20RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20010626 [+2:08]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 1

Distanz 5,7 km Ergebnisliste: U13m ASKÖ LM LM OÖ
Schnitt 16,1 km/h 

Nr Name MannschaftKat.UCI-Code ZeitPl.

HOLZLEITNER Mario2511. U-13m 21:12RCN Rochelt NiederneukirchenAUT20010622  

ATTWENGER Moritz2522. U-13m 22:11RCN Rochelt NiederneukirchenAUT20020512 [+0:59]

HAUSER Lukas2553. U-13m 25:00RCN Rochelt NiederneukirchenAUT20021203 [+3:48]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 3
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Veranstalter: ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald`s

15. MTB Cross Counrty "Rund um den Roadlberg" - UCI Cl.3

Datum: 25.08.2013

Distanz 1,6 km Ergebnisliste: U7m
Schnitt 16,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

PUCHNER Florian1911. 2007 5:57-U7m  

KOSCH Johannes2812. 2007 6:20SV WeyreggU7m [+0:23]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 1,6 km Ergebnisliste: U9w
Schnitt 15,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

BRANDNER Lea1811. 2005 6:10Bike Team KaiserU9w  

BERGTHALER Anja1822. 2005 7:06RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-TU9w [+0:56]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 1,6 km Ergebnisliste: U9m
Schnitt 22,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

PILZ Johannes2711. 2005 4:18Bike Team KaiserU9m  

KOSCH Matthias2742. 2005 4:34SV WeyreggU9m [+0:16]

MAYR Jonas2733. 2006 5:48Bike Team KaiserU9m [+1:30]

PUCHNER Lukas2764. 2005 6:39-U9m [+2:21]

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 2

Distanz 3,2 km Ergebnisliste: U11w
Schnitt 19,9 km/h 

Nr Name MannschaftKat.UCI-Code ZeitPl.

WIMMER Christina911. U-11w 9:40Bike Team Kaiser  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 3,2 km Ergebnisliste: U11m
Schnitt 23,0 km/h 

Nr Name MannschaftKat.UCI-Code ZeitPl.

HOLZNER Dominik821. U-11m 8:21Bike Team Kaiser  

EBNER Fabian812. U-11m 8:22RCN Rochelt NiederneukirchenAUT20040515 [+0:01]

WEGERER Jonas833. U-11m 8:53ÖAMTC Power Bike Team Windhaag [+0:32]

STEINMAßL Manuel844. U-11m 9:29Bike Team KaiserAUT20030831 [+1:08]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 1,6 km Ergebnisliste: U9w - ASKÖ-LM OÖ
Schnitt 13,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

BERGTHALER Anja1821. 2005 7:06RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-TU9w  

Anzahl der Starter: 1
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Distanz 3,2 km Ergebnisliste: U11m - ASKÖ-LM OÖ
Schnitt 22,9 km/h 

Nr Name MannschaftKat.UCI-Code ZeitPl.

EBNER Fabian811. U-11m 8:22RCN Rochelt NiederneukirchenAUT20040515  

Anzahl der Starter: 1
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